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Lehdistötiedote 
 

Lönnberg Painot Oy tehostaa digipainamista    
Konica Minoltan värikoneella  ja sähköisellä 
tilausjärjestelmällä  

Helmikuu 2010 

Lönnberg Painot Oy:n uusin investointi digitaaliseen painamiseen on Konica Minoltan 

bizhub PRO C6501 -malli nelivärituotantoon sekä sähköinen tilausjärjestelmä iWay.    
 
Konica Minoltan ja Lönnberg Painot Oy:n yhteistyö alkoi joulukuussa 2009 ja asennettu 

kokonaisuus ollut tuotannossa tammikuusta 2010 lähtien. Digitaalista tuotantoa tehostaa 

sähköinen iWay-tilausjärjestelmä, joka mahdollistaa painon asiakkaille pitkälle automatisoidun 

painotöiden tilauksen.    
 

Painotyön prosessointi sekä tulostaminen tapahtuu Creo IC-304+ -väripalvelimella sekä 

Konica Minolta bizhub PRO C6501-värituotantolaitteella. Järjestelmän laatu, luotettavuus, 

tuottavuus sekä toimittajan kyky palvella asiakasta olivat keskeiset valintakriteerit kumppania 

valittaessa. 

-  LÖNNBERG Print & Promo on täyden palvelun painotalo, jonka toiminnassa on oleellista 
huippulaatu ja palvelu. Uusimman tekniikan ja painomahdollisuuksien seuraaminen sekä 
nopea soveltaminen omaan tuotantoon ovat Lönnbergin kilpailuvaltteja. Olemme pitkään 
seuranneet digitaalisen painamisen kehitystä ja laatua. Nyt aika oli hyvä täydentää 
palvelutarjontaamme myös digitaalisella painotekniikalla, kertoo Lönnberg Digital Oy:n 
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toimitusjohtaja Petri Veilo.  
 
- Hankkimassamme digitaalipainokoneessa laatu ei rajoita tuotannon suunnittelua, vaan nyt 
voimme valita asiakkaillemme aina kustannustehokkaimman painotavan. Markkinoinnin 
muuttuessa yksilöllisemmäksi, mahdollistaa digitaalinen painaminen painoviestinnän 
kilpailukyvyn. Personointi ja versiointi sekä tarvepainatus ilman varastointia mahdollistavat 
aina ajan tasalla olevat painotuotteet. Lisäksi uusi sähköinen verkkokauppamme tehostaa 
painotuotteiden hallintaa sekä tilaus ja toimitusprosessia, Petri Veilo jatkaa. 

 

- Tunnettuna ja laadukkaana painotalona Lönnbergin Painot Oy on merkittävä uusi kumppani 

Konica Minoltalle. Edistynyt laadukkaan neliväripainokoneen ja sähköisen tilausjärjestelmän 

kokonaisuus on optimaalinen kokonaisuus digitaaliseen painamiseen ja liiketoiminnan 

kehittämiseen, kertoo Suomen Konica Minoltan markkinointijohtaja Jarno Ahonen. 
 
 
 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH 

Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on johtava tulostusteknologian toimittaja, jonka tytäryhtiöt ja 
jakelijat toimivat yli 50 maassa EMEA -alueella. Yritys painottaa liiketoiminnassaan asiakirjahallintaa ja siihen 
liittyviä ratkaisuja toimistotyössä sekä tuotantojärjestelmissä etenkin väritulostuksen puolella.  
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on osa Konica Minolta Business Technologies, Inc. -yhtiötä, 
jonka päämaja on Tokiossa Japanissa. Yhtiöllä on 22.500 työntekijää maailmanlaajuisesti ja sen myynti oli 4,3 
miljardia euroa tilikaudella 2008/2009. Konica Minolta tavoittelee johtavaa asemaa tulostuksen ja asiakirjahallinnan 
tuotteiden ja palvelujen toimittajana. 
 
www.konicaminolta.fi 
www.konicaminolta.eu 
 
Lisätietoja: 
Jarno Ahonen, markkinointijohtaja 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. +358 (0)40 553 2161 
jarno.ahonen@konicaminolta.fi 
 
 
Lönnberg Digital Oy 
Pakarituvantie 7-9 
00410 Helsinki 
Petri Veilo, toimitusjohtaja 
p. 045 635 7791 
petri.veilo@lonnberg.fi 
 
www.lonnberg.fi 
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kuva: Konica Minolta bizhub PRO C6501 
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